РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                        Адрес места нахождения: 400081,  г. Волгоград, ул. Академическая, д. 22
                        Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru
                      ИНН 3443127354, ОГРН  1163443050055, КПП 344301001

Исх. №: 16/И-РОИ

«30» апреля 2019 года

г. Волгоград Председателю ТСЖ

«Николая Отрады 22»

С.Г. Горбачевой

Уважаемая Светлана Геннадиевна!

Региональная общественная инспекция информирует вас, что организует

оперативную общественную жилищную проверку фактов, содержащихся в

обращении собственника МКД №22 по ул. Николая Отрады в Волгограде

Гладкова В.Г., свидетельствующих о ненадлежащем состояние лестниц в

подъездах жилого дома, а именно: отсутствие поручней и травмоопасное

состояние металлической основы перил.

Обозначенное мероприятие общественного жилищного контроля в форме

осмотра лестниц в подъездах запланировано на 07.05.2019 в 10.00 часов.

Общественная жилищная проверка проводится в рамках реализации

президентского гранта «Общественный жилищный контроль - моделирование и

практика института общественных жилищных инспекторов и экспертов на

территории Волгоградской области и Республики Калмыкия».

Для проведения указанного мероприятия общественного жилищного

контроля прошу Вас, как руководителя организации, осуществляющего

управление МКД №22 по ул. Николая Отрады в Волгограде, организовать

участие представителя ТСЖ «Николая Отрады 22» в данной проверке для

обеспечения доступа к проверяемому общему имуществу и техники

безопасности при проведении проверки.

Приложение:

приказ Региональной общественной инспекции в 1 экз. на 1 л.

Председатель

совета Правления

О.С. Капустин

О.И. Кузнецова

8 8442 52-93-22

89178409483

mailto:roi-34@yandex.ru